
 

 

 

WZP.271.1.32.2023 

                     Ciechanów, dn. 16.11.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Remont drogi w zakresie remontu chodnika w ul. Zamkowej  nr 121257W 

w Ciechanowie” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

PHU PROMENADA Piotr Muziński 
ul. Zielona 7, 06-400 Ciechanów 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym  

w SWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert,  

więc w świetle przepisu art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 

OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY  I ADRES 

Liczba 
punktów  

w kryterium  
Cena  

(max. 60 
pkt) 

Liczba 
punktów  

w kryterium  
Gwarancja                          

(max. 40 pkt 

Razem 

1 

Baltic Group sp. z o.o.,  
ul. Tysiąclecia 1,  
06-400 Ciechanów 
 

44,01 pkt 40,00pkt 84,01pkt 

2 

Lider Konsorcjum: 
DEL-BRUK Tomasz Delura,  
ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów  
Partner Konsorcjum 
Adam Delura Usługi 
Remontowo-Budowlane A.I.Z, 
Pęchcin, ul.  Płocka 40,  
06-400 Ciechanów 

Oferta odrzucona 



   

 

3 

KAMIBUD Mirosław Warzyński 
Zakład Robót Inżynieryjno 
Drogowych, ul. M.C. 
Skłodowskiej 9A,  
06-400 Ciechanów 

Oferta odrzucona 

4 
DREW-KOS Sp. z o.o. 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 

34,26 pkt 40,00 pkt 74,26 pkt 

5 

Jan Fronczek Zakład Usługowo 
Handlowy „FRONTDOM”, 
Wiktorowo 8,  
06-316 Krzynowłoga Mała 

40,94 pkt 40,00 pkt 80,94 pkt 

6 

Usługi Remontowo-Budowlane 
Romanowski Jacek, 
Nasierowo Dolne 3, 
06-420 Gołymin-Ośrodek 

Oferta odrzucona 

7 

PHU PROMENADA  
Piotr Muziński 
ul. Zielona 7, 
06-400 Ciechanów 

60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

8 
KRUSZ-BET PLUS Sp. z o.o. 
Sp. k., Uniszki Zawadzkie 128 
06-513 Wieczfnia Kościelna 

35,67 pkt 40,00 pkt 75,67 pkt 

9 

ADpol Usługi Remontowo-
Budowlano-Dekarskie 
Adam Koziatek 
Rzodkiewnica 20 
06-333 Zaręby 

45,76 pkt 40,00 pkt 85,76 pkt 

10 
BAZ-BRUK Marek Bazylewski, 
ul. Gen. Aleksandra Osińskiego 
19, 05-190 Nasielsk 

33,28 pkt 40,00 pkt 73,28 pkt 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w toczącym się postępowaniu odrzucono oferty Wykonawców.  

 

1) „Lider Konsorcjum: 

DEL-BRUK Tomasz Delura, ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów  

Partner Konsorcjum: 

Adam Delura Usługi Remontowo-Budowlane A.I.Z, Pęchcin, ul.  Płocka 40,  

06-400 Ciechanów 

Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 8 w związku  z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, „Lider Konsorcjum: DEL-BRUK Tomasz 



   

 

Delura, ul. Górna 13, 06-400 Ciechanów, Partner Konsorcjum: Adam Delura Usługi 

Remontowo-Budowlane A.I.Z, Pęchcin, ul.  Płocka 40, 06-400 Ciechanów 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 224 ust 6 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli 

złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub 

kosztu. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie na wezwanie 

Zamawiającego do udzielenia wyjaśnień dotyczących elementów mających wpływ na 

wysokość zaoferowanej ceny. W związku z powyższym Wykonawca nie rozwiał 

wątpliwości Zamawiającego co do podejrzenia rażąco niskiej ceny i nie przedstawił 

na potwierdzenie powyższego stosownych dowodów. Nie udzielenie wyjaśnień 

odpowiadających treści wezwania Zamawiającego skutkuje odrzuceniem oferty. 

 
2) KAMIBUD Mirosław Warzyński Zakład Robót Inżynieryjno Drogowych, ul. M.C. 

Skłodowskiej 9A, 06-400 Ciechanów 

 

Uzasadnienie prawne: 

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 8 w związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, KAMIBUD Mirosław Warzyński Zakład 

Robót Inżynieryjno Drogowych, ul. M.C. Skłodowskiej 9A, 06-400 Ciechanów 

Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 224 ust 6 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli 

złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub 

kosztu. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca nie odpowiedział w wyznaczonym terminie na wezwanie 

Zamawiającego do udzielenia wyjaśnień dotyczących elementów mających wpływ na 

wysokość zaoferowanej ceny. W związku z powyższym Wykonawca nie rozwiał 

wątpliwości Zamawiającego co do podejrzenia rażąco niskiej ceny i nie przedstawił 

na potwierdzenie powyższego stosownych dowodów. Nie udzielenie wyjaśnień 

odpowiadających treści wezwania Zamawiającego skutkuje odrzuceniem oferty. 

 

3) Usługi Remontowo-Budowlane Romanowski Jacek, 
      Nasierowo Dolne 3, 06-420 Gołymin-Ośrodek 
 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, odrzuca ofertę 

Wykonawcy Usługi Remontowo-Budowlane Romanowski Jacek, Nasierowo Dolne 3, 

06-420 Gołymin-Ośrodek. 

Zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę 

ze względu na niezgodność z przepisami ustawy  



   

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp oferty oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 

125 ustawy Pzp składa się odpowiednio do wartości zamówienia w formie 

elektronicznej w formie lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym. Wykonawca złożył ofertę w postępowaniu w terminie 

określonym przez Zamawiającego w SWZ, jednakże przesłana oferta zawiera 

niepodpisany formularz ofertowy. Sposób przygotowywania oferty i składania oferty 

opisany został w dziale XXI SWZ. Każdy z Wykonawców biorących udział w 

postępowaniu był zobowiązany do zastosowania się do zapisów SWZ. 

Formularz ofertowy stanowiący oświadczenie woli Wykonawcy nie został podpisany 

w związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu. 

 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może 

zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zamawiający informuje, iż na ww. czynności przysługują środki ochrony prawnej na 

zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 
         Iwona Kowalczuk  

                                            Zastępca Prezydenta  Miasta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Wiśniewska, 16.11.2023 r. 


